DE SERVICIO:155990754598

RMU:58110 99-07-07 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:23DF07B010150045

LÍMITE DE PAGO:04 DIC 25

CORTE A PARTIR:05 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:357K0U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-19 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,848

$1,848

(UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/12/2025 13:34:26hrsVICTORIA Y URANIOS/NINDUSTRIALMORELIAMORELIAMICHOACANMEXICO58130

58110 99-07-07 XAXX-010101 001 CFE

23DF07B010150045Repartir